1

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1094                                         Ivaiporã, Quarta-Feira, 28 de Dezembro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 29/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: A. QUEIROZ LTDA 32.270.276/0001-86,

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 28/12/2022

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 34.432,27 (trinta e quatro mil quatrocentos e trinta e dois reais e vinte e sete centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/12/2022 às 22:52:46

                               1 / 7

2

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1094                                         Ivaiporã, Quarta-Feira, 28 de Dezembro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 30/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: AMMO INFORMATICA LTDA 07.300.151/0001-04,

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 28/12/2022

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 22.528,00 (vinte e dois mil quinhentos e vinte e oito reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/12/2022 às 22:52:46

                               2 / 7

3

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1094                                         Ivaiporã, Quarta-Feira, 28 de Dezembro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 31/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA 46.163.583/0001-72,

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 28/12/2022

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 9.112,00 (nove mil cento e doze reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/12/2022 às 22:52:46

                               3 / 7

4

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1094                                         Ivaiporã, Quarta-Feira, 28 de Dezembro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 32/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. 10.210.196/0001-00,

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 28/12/2022

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/12/2022 às 22:52:46

                               4 / 7

5

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1094                                         Ivaiporã, Quarta-Feira, 28 de Dezembro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº33/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 45.841.594/0001-00,

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 28/12/2022

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 5.598,50 (cinco mil, quinhentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/12/2022 às 22:52:46

                               5 / 7

6

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1094                                         Ivaiporã, Quarta-Feira, 28 de Dezembro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 34/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA 23.231.651/0001-98,

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 28/12/2022.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 20.819,50 (vinte mil, oitocentos e dezenove reais e cinquenta centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/12/2022 às 22:52:46

                               6 / 7

7

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1094                                         Ivaiporã, Quarta-Feira, 28 de Dezembro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 35/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP 24.832.819/0001-83,

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 28/12/2022

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/12/2022 às 22:52:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2022-12-28T22:52:46-0300